道路一時占用許可申請書
	１
	路　　線　　名

	２
	占　用　箇　所
	富士宮市

	３
	占　用　目　的

	４
	占用面積・数量

	５
	占用物件の構造

	６
	占　用　期　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

	７
	添　付　書　類
	案内図・平面図・構造図・写真・誓約書

　上記のとおり道路敷を一時占用したいので申請いたします。

令和　　年　　月　　日

　富士宮市長　須藤　秀忠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

 eq \o\ad(誓約書,　　　　　　　　)
　私儀、今般　　　　　　　　のため道路の一時占用許可申請書を提出し、道路敷を使用させていただきますが、貴市において必要を生じた場合はいつでも無償で撤去し、原形に復旧することを誓約すると共に占用期間における道路の清掃修繕については、自費をもって維持管理をして貴市に御迷惑をおかけしないことを誓約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　富士宮市長　　須藤　秀忠　　様